
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

THANH TRA TỈNH                               

             

     Số:         /QĐ-TT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc c n     công khai phân  ổ dự toán n ân  ách năm 2023 

 

 
CHÁNH THANH TRA 

 

 ăn     gh    nh s      20     -   ngày 2   2 20        h nh ph  

quy   nh  hi ti t thi hành m t s   i u      u t  g n s  h  hà n     

 ăn    Thông t  90/2018/TT-BT  ngày 28 9 20 8 v  việ  sử   ổi, bổ sung 

m t s   i u     Thông t  s     20   TT-BT  ngày    th ng   năm 20       

B  Tài  h nh h  ng   n th   hiện  ông  h i ng n s  h   i v i   n v     to n 

ng n s  h,     tổ  h        ng n s  h nhà n    h  tr   

 ăn    Quy t   nh s  2727 Q -UBND ngày 30/12/2022     UB D tỉnh v  

việ  gi o    to n ng n s  h  ho       n v  hành  h nh, s  nghiệp,     tổ  h  , 

  n v   ấp tỉnh năm 2023;  

Căn    Quy t   nh s     20 8 Q -UB D ngày     2 20 8 v  sử   ổi, bổ 

sung m t s   i u     Quy t   nh s   0 20   Q -UBND ngày 03/3/2015 và     

UB D tỉnh quy   nh  h   năng, nhiệm vụ, quy n hạn và     ấu tổ  h   Th nh 

tr  tỉnh   

Xét    ngh       h nh Văn phòng Th nh tr  tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.       ố           p â   ổ dự toá    â  sá       2023     

T     tr  tỉ   (có    u     t  o). 

Điều 2. Quyết đị    ày  ó   ệu lự  từ   ày  ý ban hành; 

Chánh V   p ò   và P ụ trá    ế toá  T     tr  tỉ  , các tổ   ứ   á   â  

có liên quan   ịu trá      ệ  thi hành Quyết đị    ày./. 

 
 Nơi nhận: 

- S  Tà        (p/h); 

- Lã   đạo và  B   Ttr  tỉ  ; 

- Lưu: VT, KT. 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

  

 

 

Võ  Văn  Phúc 
  



 

PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NĂM 2023 

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-TT ngày     /01/2023 của Thanh tra tỉnh) 

 

                 Đơ  vị t   : Tr ệu đồ   

TT Nội dun  
Loại 

khoản 
Mã ĐVSDNS Tổn     

 

Kinh phí Quản lý nhà nước 340-341 1049434 10.656 

I.  Kinh phí tự chủ     7.626 

1.1 K    p   t ườ   xuyê      7.281 

  Lươ   và  á    oả  t    t  o lươ       5.350 

  

Lươ   và  á    oả  t    t  o lươ   

đã tuy   dụ       5.230 

  

Quỹ lươ          ứ    ư  tuy   

dụ       120 

  

      á  t  o đị    ứ  (dị   vụ 

      ộ  , t ếp   á  ,      tá  p   

  o Đoà  t     tr  t  o  ế  oạ  )     1.931 

  Trừ t ết   ệ  10%     193,1 

1.2 K    p         t ườ   xuyê  340-341 1049434 345 

  Tr    p ụ  t     tr      160 

  B   vì sự t ế   ộ p ụ  ữ     25 

  T ếp      dâ      130 

  Dâ  quâ  tự vệ     20 

  Kinh phí ISO     10 

  Trừ t ết   ệ  10%     34,5 

II  Kinh phí kh n  tự chủ   1049434 3.030 

2.1 K    p   đào tạo 340-085 1049434 27 

2.2 Trừ t ết   ệ  10% KP đào tạo 340-085 1049434 3 

2.3 

K    p     ữ lạ  s u  oạt độ   t     

tra theo TT 327 340-341 1049434 3.000 

  

- Tr    t ư    đoà  t     tr , đ   

đố  t u  ồ  s u t     tr  ( 10%)     300 

  

- Tr    t ư    p ố   ợp  á   â  

tro    ơ qu   (20%)     600 

  

-  Tr    t ư    p ố   ợp  á   â , tổ 

  ứ    oà   ơ qu   (15%)     450 

  

- Tr    lập quỹ      t ư   , t ư    

đột xuất (tố  đ  5%)     150 

  

- Mu  sắ  tr    t  ết  ị,  ỗ trợ 

 B   đ ều   ệ  là  v ệ  đ  t    t u 

(tố  đ  20%)     600 

  

-      ỗ trợ   o  B  , đoà  t   (tố  

t   u 30%)     900 

  +      ỗ trợ t ê  đả   ảo  oạt độ       130 



 

TT Nội dun  
Loại 

khoản 
Mã ĐVSDNS Tổn     

  o  á  đoà  t     tr  ( TP, VPP, 

ĐT,…)  

  

 + Hỗ trợ  á  đoà  t     tr  trá   

   ệ ,      vụ, p ò     ố   t    

  ũ  ,   ả  quyết KNT  (50.000 

đồ  /  ày vớ   á  đoà  tt       

đượ  t     toá       tá  p  ,..)     70 

  

+      ỗ trợ xây dự    ồ sơ đ ệ  tử 

đoà  t     tr  p ụ  vụ tr   ứu lâu dà  

(300.000 đồ  /1  ồ sơ)     10 

  

  +      ỗ trợ     p   x    x , sử  

  ữ  x    t ,  ợp đồ   l o độ   vụ 

v ệ ,  ợp đồ   l o độ    ó t ờ   ạ , 

t ếp   á   và  ột số   oả    á   ếu 

  uồ    â  sá   t ườ   xuyê  N à 

 ướ   ấp       đ .     30 

  

 +      ỗ trợ   o  B   đ   ọ :  á  

 ộ        ứ  đ   ọ  tập tru     y tạ  

  ứ   ó t ờ        ọ  tập từ 01     

tr  lê : 1.000.000 đồ  /  ườ /    và 

 á   ỗ trợ   á  về đào tạo t  o quy 

đị   trê   ơ s    uồ       p        ơ 

quan     100 

  

 +      ỗ trợ   o  á   ộ        ứ  

  á  sứ    ỏ  đị    ỳ  à        ếu 

  uồ       p   đả   ảo,  ỗ trợ   o 

 á   ộ        ứ  đ  t    qu  ,  ọ  

tập          ệ  tro    ướ  và  ướ  

  oà ,  ứ      tùy t uộ  vào số      

p   đượ  tr     à      .     200 

  

 + Và  á    oả        á       t    

  ất t ườ   xuyê   ếu   uồ  tự     

      đả   ảo…và  ổ su   t u   ập 

 uố          360 

 

             THANH TRA TỈNH 


		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T16:32:35+0700


		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2023-01-17T16:57:40+0700


		2023-01-17T16:57:54+0700


		2023-01-17T16:58:08+0700




